PGP-687/2019-206. Geometrický plán je nedílnou přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 844.000,- Kč 
(slovy:osmsetčtyřicetčtyřitisíc korun českých) K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. 177.240,- Kč (slovyistosedmdesátsedmtisícdvěstěčtyřicet korun 
českých). Celková náhrada činí 1.021.240,- Kč (slovy: jedenmilióndvacetjedentisícdvěstěčtyřicet korun českých).

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se
splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozumění o povolení 
vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí a po obdržení objednávky